Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Батецкая межпоселенческая централизованная библиотечная система»

ПРИКАЗ

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

02.11.2020 г.
№ 39 МБУК-од

В целях исполнения Федерального закона от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ «О
противодействии коррупции» приказываю:

1) Назначить ответственного за противодействие коррупции, антикоррупционную

политику и профилактику коррупционных правонарушений среди работников

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Батецкая межпоселенческая
централизованная библиотечная система». Ответственным назначается: Директор

Иванова Надежда Николаевна.

2) Проводить ознакомление работников с нормативными документами,
регламентирующими вопросы предупреждения и противодействия коррупции в

организации; провести обучающие мероприятия по вопросам профилактики и

противодействия коррупции;

3) Организовать индивидуальные консультирования работников по вопросам
применения (соблюдения) антикоррупционных стандартов и процедур;

4) Разрабатывать антикоррупционные меры.

Директор
Иванова Надежда Николаевна

_________________ М.П.
(подпись)